1\(. <:mAUDM<o-M. MoRnsco, li cartolare di Giovanni Scriba, Voi. I . 24 bis. 

370 MARIO ClllAU DANO - MATTIA )IORESCO 

dap:i Serri d e mari , quam terram cum omni ingressu et exilu 
suo et o mni suo iure plenum et vacuu)Jl pro supradicto precio 
tibi vendimus ut rem a li enam (1) et lradi mus int.egrum et. stipu
lant' libi sub pena dupli promitt.imus quisque pro lm edietale ego 
Ansaldus Golias pro Nicoloso et ego \Y. Poçese pro lonatha quod 
hanc terram sicut valuerit aut m eliorata fuerìt libi ab omni ho
m ine defendemus et pro cv icione dupli bona que h abemus et ha 
bitur\ sumus tibi pig nori subicl mus ila quod nis i sic observave

rimus exinde pro sorte et pena intrare possis in boni s noslris 
quibus vo lucris cuiusque p1:0 m eclielale et quantum pena el sors 
fuerì t ti bi facias esti mari et quantum fueril nomine venclicion is 
possideas, hoc au lem sine decreto consulum et nostra conlradi
cion e et omnium p ro nobis possessionis nomine habere profite
mur . Hoc lotum ila facimus ut posiquam ego . .\.nsaldus de m ecl ie
tate predicte terre pro supradicto precio libi carla)Jl fieri fecero in 
laude tui iudicis a Nicoloso et uxore eius d e aljquo promissorum 
11011 tenea r et ego W ., poslquam (2) de a li a medìetale a Ion atha et 
uxore eius s imilit-er fecero posquam etat is erunt, sim hu ius obli
gationis s imililer absolutus. Actum in pontili capiìuli, .~r cLx . .. n. 
nonas iulii , indicione . YJJ. 

DCLXXXV. 

Oto Ben::cl'ro fa quilan::a a Olone giudice di una somma cli c il 
m edesimo gli doveva per Piclro Golia (2 lug lio 1160. 

Oton!s iudi cis] . 
Tesles Merlo Guaracus, Obertus Trig int avcllate, .)[erlo Mnrçocus 

et Pliilippus rle Liu rcinna. Ego Oto Bençenrus profìteor quod tu 
Oto iudcx m e pagasti de lh .. xxx. c1uas mi chi dehehas pro Pe1ro Go

lia et dc omnibus illis m e voco <]uictum. -\ctum in capitulo , 

.::11cLx. , dje predicta. 

DCLXXXVI. 

G. t.abnfn cnslifHisce l 'nntefactum alla .~pnsa l nna del fu Tnrrlan is 

di Treia (Z lu~li o llGO). 

(1) ut rem alicnnm in sopro lin ra. 
(2) po~ tq11 nm in soprn /i11 Nt C' r)(> ripetut.o n el ms. 
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Alde de Treia]. 
Testes Oliver Kivetella, Bonus Vassallus Salsa, Bonus Vassallus 

Nivetella, Rubàldus Cabulus et Belengerius de Gargano. Ego W. 
C:abutus dono nomine an lefacti in bonis que habeo et habiturus 
sum valens librarum centum àd habendum et tenendum pr-0 piore 
et consuetudine civilati s lanue Anne sponse mee fUi.e condam lor· 
dani s de Treia. Actum clie predicta , ante domus Oliverii Nivetelle, 
m illesim o centesimo .LX., in diclione .vu.